所管財第  １ ２ 号
                          平成２５年４月１５日

所沢市監査委員 中 沢 貴 久 様

同    小 野 民 夫 様

同    中 村   太 様

同    村 上   浩 様

                     所沢市長 藤 本 正 人

監査の結果に基づく措置について（通知）

平成２４年１１月２７日付け所監第５１号で報告のあった監査の結果について、

別紙のとおり、措置を講じましたので、地方自治法第１９９条第１２項の規定に

より通知します。

㊢

監査の結果に基づく措置

部・課名 等 財務部管財課

〔監査結果（指摘事項）の内容〕

 公園通り線駐車場は道路用地であることから、地方自治法第２１６条に

則り、目的別予算執行となるよう是正されたい。

〔講じた措置の内容〕

 目的別予算執行となるよう、歳出科目の更正を行ないました。